teniendo letras de nuevo de los veinte y cinco\*(l.r.) de Novienbre y de dos \*(l.r.) de Dizienbre passado, más \*(l.r.) en aumento, y tanto \*(l.r.) fuera de todos términos, que hemos sido forçados de \*(l.r.) prouer en ello conforme á lo que sanct Agustín y otros muchos \*(l.r.) sanctos doctores nos lo muestran. *Santus Augustinus, de uiduitate \*(d.r.) dize \*(l.r.): „ “Nobis est necessaria vita nostra, aliis fama nostra. » „ Sanctus\*(l.r.) Chrisostomus super Matthaeum \*(d.r.): „ « Discamus illius exemplo nostras quidem iniurias magnanimiter ferre; Dei autem iniurias nec usque ad auditum sufferre” . „ Sanctus \*(l.r.) Hieronimus in epistola contra Ruffinum: „ « Nolo quenquam in crimine heresis patientem esse » „ \*(d.r.). Sanctus \*(l.r.) Thomas 2.a. 2.ae. , quaest. 72, art. 3º.:“ “Tenemur habere animum paratum ad contumelias tolerandas, si expediens fuerit; quandoque tamen oportet vt contumeliam illatam repellamus, maxime propter duo: Primo, pro[p]ter bonum eius, qui contumeliam infert, vt videlicet eius audacia reprimatur, et \*(l.r.) de caetero talia non attentet, secundum illud Prouerb. 26, [v. 5:] Responde stulto iuxta stultitiam suam, ne sibi sapiens [esse] \*(l.r.) uideatur; alio modo propter bonum multorum, quorum profectus impeditur propter contumelias nobis illatas. Vnde Gregorius super Ezechielem, homelia 9: Hi, quorum vita in exemplo imitationis est posita \*(l.r.), debent, si possunt, detrahentium sibi verba compescere, ne [e]orum predicationem non audiant, qui audire poterant, et ita in prauis moribus remanentes \*(l.r.), bene uiuere contemnant » „ \*(l.r.).*

*S. Bonauentura in Apologetico, questio [12] \*(l.r.)\*(d.r.): „ « Cum debeat omnia mala vobis illata pacienter sustinere, et nullam super his querimoniam facere vel mouere, quid est quod non solum istud non facitis, sed etiam, non contenti episcoporum iudiciis, obtinetis a sede apostolica iudices et conseruatores, et ad illos quoslibet molestantes vos, etiam leuiter, citatis et \*(l.r.) grauatis laboribus et expensis, donec satisfaciant uobis pro uelle vestro, contra Apostolum ad corinthios: « Delictum est in vobis, quod iudicia habetis? » Responso \*(l.r.): « Iniurias et molestias, ex quibus aliud malum no[n] sequitur, nisi quod illa hora sentiri potest, vt sunt verba probrosa, vel damna rerum, seu \*(l.r.) verbera et similia, religiosi aequanimiter sustinere debent, quia nihil aliud afferunt nocumenti; sed ubi possunt grauiora damna subsequi, videlicet \*(l.r.) animarum grauia \*(l.r.) nocumenta, ibi non est expediens tolerare, ». „ Caietanus in Sumula \*(l.r.): „ « Famam propriam falso ereptam negligere tunc est peccatum, cum aliis \*(l.r.) hoc \*(l.r.) nocet seu nocere timetur, nam fama propter alios nobis \*(l.r.) necessaria est; et in tali casu \*(l.r.) dicit Augustinus: Qui confidens conscientiae negligit famam crudelis est, quia aliorum animas occidit” . „*